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Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973
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CODICE

TCF480-006100

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

€ 2.255,99 1w

€ 2.752,31 IVAincl.
Spedizione in Italia: compresa

GRIGLIA a PIETRA LAVICA su MOBILE, Linea 900, Consegna:da4 a9 giorni
potenza termica Kw 949, dim.mm.800x900x1140h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

GRIGLIA a PIETRA LAVICA su MOBILE, Linea 900:

o struttura in acciaio inox AISI 430 0,8 mm;
o bordo cottura inox AlSI 304 1,5 mm;
o griglia in acciaio inox AISI 304;

o sistema di cottura in pietra lavica;

o sistema di accensione piezoelettrico;

o cassetto recupero residui;

o ante incluse;

o tubo connessione attacco gas 1/2 pollice;

o alimentazione a metano convertibile per utilizzo con GPL (ugelli inclusi);

o potenza fuochi aperti n°x kW: 2x9 Kw.

MARCHIO CE
MADE EXTRA UE

SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

18
800
900
1140
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